
 

 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

 

08.07.2015                                                                                            № 166 

 

 

Про скасування рішень виконкому міської ради від 09.04.2002 № 258 

„Про передачу в приватну власність земельної ділянки для дачного будівництва 

в с. Верхоярівка гр. Новікову О.О.“ та від 22.05.2002 № 329 „Про передачу в  

приватну власність земельної ділянки для ведення особистого селянського 

господарства в с. Верхоярівка гр. Новікову О.О.“ 

 

 

Керуючись статтею 33 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи заяву гр. Новікова О.О. від 12.03.2015 та з метою надання 

в подальшому вилучених земельних ділянок учасникам антитерористичної 

операції на сході України, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

скасувати рішення виконавчого комітету міської ради від 09.04.2002               

№ 258 „Про передачу в приватну власність земельної ділянки для дачного 

будівництва в с. Верхоярівка гр. Новікову О.О.“ та від 22.05.2002 № 329 „Про 

передачу в приватну власність земельної ділянки для ведення особистого 

селянського господарства в с. Верхоярівка гр. Новікову О.О.“. 

  

 

 

 

 

Міський голова                                                              О.РЯБОКОНЬ 

 

 

 

 

 

http://www.docufreezer.com/order

